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Schulhaus Schulsozialarbeiter*in Kontakt Telefon 

       

Fachbereichsleitung Berchtold Ruedi ruedi.berchtold@stadtluzern.ch 041 368 08 39   /   079 821 05 11 

Büttenen Odermatt Andreas andreas.odermatt@stadtluzern.ch 041 375 88 13   /   079 619 68 59 

Felsberg Walder Viktoria viktoria.walder@stadtluzern.ch 041 485 42 12   /   079 370 06 24 

Fluhmühle Petrecca Luca luca.petrecca@stadtluzern.ch 041 208 87 58   /   079 362 13 35 

Geissenstein Ehliger Alex alex.ehliger@stadtluzern.ch 041 250 44 77   /   079 889 16 08 

Grenzhof Aregger Martina martina.aregger@stadtluzern.ch 041 208 83 70   /   079 296 73 52 

Hubelmatt PS Hirzinger Petra petra.hirzinger@stadtluzern.ch 041 310 60 33   /   079 308 38 32 

Hubelmatt SEK  Hirzinger Petra petra.hirzinger@stadtluzern.ch 041 310 60 33   /   079 308 38 32 

Littau Dorf Meinetsberger Roland roland.meinetsberger@stadtluzern.ch 041 208 73 32   /   079 821 05 09 

Maihof Sigrist Valentina valentina.sigrist@stadtluzern.ch  041 208 70 31   /   079 724 91 84 

Mariahilf PS Troller Anita anita.troller@stadtluzern.ch 041 420 31 29   /   079 919 48 71 

Mariahilf SEK Troller Anita anita.troller@stadtluzern.ch  041 420 31 29   /   079 919 48 71 

Matt SEK Ehliger Alex alex.ehliger@stadtluzern.ch 041 250 44 77   /   079 889 16 08 

Moosmatt  Hegglin Jennifer jennifer.hegglin@stadtluzern.ch 041 208 87 44   /   079 532 70 98 

Rönnimoos  Aregger Martina martina.aregger@stadtluzern.ch 041 208 83 70   /   079 296 73 52 

Ruopigen SEK Keller Ruedi ruedi.keller@stadtluzern.ch  041 250 66 14   /   076 477 28 73 

Säli Wiederkehr Adrian adrian.wiederkehr@stadtluzern.ch 041 240 37 94   /   079 619 84 64 

St. Karli Keller Ruedi ruedi.keller@stadtluzern.ch  041 250 66 14   /   076 477 28 73 

Staffeln  Bächtiger Simona simona.baechtiger@stadtluzern.ch 041 208 85 89   /   079 868 50 28 

Steinhof Wiederkehr Adrian adrian.wiederkehr@stadtluzern.ch 041 240 37 94   /   079 619 84 64 

Tribschen SEK Ott Simone simone.ott@stadtluzern.ch 041 368 08 30   /   079 817 11 43 

Unterlöchli Walder Viktoria viktoria.walder@stadtluzern.ch  041 485 42 12   /   079 370 06 24 

Utenberg Enna Emiliano emiliano.enna@stadtluzern.ch 041 208 75 86   /   079 600 93 44 

Utenberg SEK Enna Emiliano emiliano.enna@stadtluzern.ch 041 208 75 86   /   079 600 93 44 

Wartegg Zitzelsberger Doris doris.zitzelsberger@stadtluzern.ch 041 208 79 62   /   077 450 47 70 

Würzenbach Odermatt Andreas andreas.odermatt@stadtluzern.ch 041 375 88 13   /   079 619 68 59 


